
DERS DIŞI EĞİTİM (EGZERSİZ) ÇALIŞMALARINDA DİKKAT EDİLECEK 
HUSUSLAR 

Ders Dışı Eğitim Çalışmalarına dair esaslar aşağıya çıkarılmıştır. Gerekli hassasiyetin 
gösterilmesi hususunda gereğini bilgilerinize rica ederim.  

1- Çalışmalar ders dışında yapılacak, kesinlikle ders saatinde ve boş derslerde olmayacaktır. 
Aylık programlarda çalışma saati ve yeri belirtilecek, öğle saatinde çalışma yapılmayacaktır. 

2- Öğretmenler çalışmalarını sabahçı iseler öğleden sonra, veya hafta sonu; öğlenci iseler 
sabah veya hafta sonu yapacaklardır. Tam gün eğitim yapan okullardaki çalışmalar, okul 
çıkışında veya hafta sonu yapılmalıdır. Çalışmaya katılacak öğrenci velilerinden mutlaka 
öğrencinin çalışmaya katılabilmesi için izin belgesi alınacaktır. 

3- Yıllık programda belirtilen zaman içerisinde yapılamayan çalışmalar, okul idaresine yazılı 
bilgi vermek kaydıyla çalışmalarını uygun olan gün ve saatte yapacaklar, buna rağmen 
çalışmasını yapmayan öğretmenlerin egzersiz ücretleri kesilecektir. 

4- Çalışmanın yerinde ve zamanında yapılan değişiklikler önceden okul idaresine yazılı olarak 
bildirilmeli ve gerekli onay alınmalıdır. 

 5- Çeşitli nedenlerle zamanında yapılamayan çalışmalar için onay alınmak suretiyle telafi 
programı uygulanabilir. 

6- Yıllık çalışma programı tamamlandığında, yapılan ders dışı çalışmaları hakkında bitiş 
raporu hazırlanarak okul idaresine verilecektir. 

7- Ders dışı egzersiz çalışmaları günlük egzersiz ders defterine işlenerek imzalanacaktır. Her 
egzersiz yapan için ayrı bir defter tutulacaktır. 

8- Yapılan egzersiz çalışmaları sonucunda okullarda mutlaka bir faaliyet yapılacaktır. Güzel 
sanatlar, Halk oyunları v.b. alanlarda çalışma yapan okullar yıl içerisinde ya da yılsonunda 
çalışmalarla ilgili etkinlik yapacaklar. Satranç turnuvalarına öğrencilerin katılımı 
sağlanacaktır. (Beden Eğitiminde takımların alt yapı hazırlığı ve okul içi turnuvaları bu 
faaliyetlerdendir.) 

10- İlgili genelgenin ‘’…Yapılacak kontrol ve denetimle bu etkinliklerin olması gerektiği gibi 
yürütülmesini sağlamaktan birinci derecede sorumlu olan eğitim kurumu müdürü …’’ hükmü 
gereği çalışmaların kontrol ve denetiminden 1. (birinci) derece sorumlu okul müdürleridir. 
Yapılan ders dışı egzersiz çalışmaları okul müdürü veya görevlendireceği müdür 
yardımcısının gözetiminde ve sorumluluğunda olacaktır. 

             

         

         


